Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
 INDICAÇÃO Nº 5103/2018

Indica ao Poder Executivo Municipal, que efetue serviços de limpeza e retirada de entulhos depositados em rua do Parque Zabani.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam efetuados serviços de limpeza e retirada de entulhos depositados na Rua Tenente Coronel José Gabriel de Oliveira, Parque Zabani.

Justificativa:

		Moradores pedem a Limpeza e retirada do entulho depositado na Rua supramencionada, alegam havia um senhor de idade que sempre limpava os entulhos e os retirava com sua carrocinha, porém esse senhor veio a adoecer deixando o local sujo e feio.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 14 de novembro de 2.018.

[bookmark: _GoBack]

Gustavo Bagnoli
-vereador-
12d12681-bf5c-4dcf-a5b3-239c2a8b123e.png
PROTOCOLO 9706/2018 - 14/11/2018 14:40

image1.jpeg

image10.jpeg